Fundada em 1940

Filiada à Confederação Brasileira de Handebol

BOLETIM OFICIAL

         Ano XI               São Paulo, 25  de  agosto  de  2014                    nº 470

RESOLUÇÃO Nº 004-14

O Presidente da Federação Paulista de Handebol, usando das atribuições que lhe

são conferidas pelo Estatuto,

RESOLVE:

I – Nomear o Professor Diego Mello de Abreu, Diretor do Departamento de

Mini-Handebol da FPHb;

II – Esta resolução entra em vigência, nesta data.

São Paulo, 25 de agosto de 2014.

Rogério Toto

Presidente

Rua Fernandes Vieria, 155 – Cep. 03059-023 – São Paulo – SP                Fone/Fax (11) 2796.2241 /2693.9626

                          Home Page: www.fphand.com.br                                          E-mail: fphand@fphand.com.br

http://www.fphand.com.br/
mailto:fphand@fphand.com.br